rori]

Think ahead.

S2 - Xnakoe Mblo MUHN

Tork MUHU-gUcneHcep anis XXNOKoro Mbisia

KomMnakTHble MUHU-OMcneHcepsl Tork ons >XnaKoro Mbiia cepum

Elevation — nooxoasat gaxxe A8 HEOObLLUMX TyasieTHbIX KOMHAT.

COBMECTUMbI C HECKOTbKMY BUAAMU XXNAKOrO Mblia B
rePMETUYHBIX OQHOPAa30BbIX KapTpuokax. MNpoayKT NpocT B
1ICNONb30BaHUM 1 06ECNEYMBAET BbICOKNIA YPOBEHb MIMEHBI.
LuncneHcepsl cepun Elevation nmetot OyHKLMOHaSIbHBIN
COBPEMEHHbIN An3aiH, KOTOPbIN HAOO0ro OCTABNSET Y FOCTEN
NPUATHOE BrieYaTneHe.

www.tork.ru

ApPTUKYS 561000

Cuctema

MaTtepuan

InnHa

LLnpuHa 11.2 cm
Beicota 21.1cm

LiBeT benbiv

[loaTBep kaeHHas cepTudrKaTomM
HE3aBUCKMOW OpraHmMsaLn NpocTas B
1CMOMb30BaHWN KOHCTPYKLIVS
CMOCOOCTBYET HAANEXALLEN MIMEHE PYK
[O/19 BCEX, KTO e/ NOMb3YEeTCs, BKIOYas
OETEN N NOXNIbIX NOOEN

apaHTUPOBaHHbIE MPOCTOTa OUYNLLIEHNS U
NHTYUTUBHO MOHSATHAs MpoLeaypa
3aMeHbl PYJIOHA SKOHOMAT BPeMms



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540355079
1

224 mm
121 mm
118 mm
3.2dm3
299 g
4129

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540355086
12
12

457 mm
256 mm
364 mm
42.58 dm3
3.6 kg
5.3kg

Carton

Essity Hygiene and Health AB

7322540376616
432
432

1978 mm
800 mm
1200 mm
1.53 m3
129.17 kg
191.02 kg

S2 - XKnakoe MbIfio MUHN

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI
Tork nocbOH Onsa pyk n Tena 420202

Tork >xngkoe mbiiio
YNbTPaMSrKoe, MUHN

420702

Tork ounctutenb onga cnaeHbs
yHUTa3a

420302

[Moxoxxue NpoayKThI

N

J

560100

L -

460009 561008

CepTtudukarol

PN
(€ \
g |
3 Easyto &/

B, e &

N sh R

KoHTaKThbl

000 "3ceunTn”

117218, r. MockBa

yi. KpXmkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

@akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



