

Tork мини-диспенсер для жидкого мыла



Артикул	561000
Система	S2
Материал	Пластик
Длина	11.4 cm
Ширина	11.2 cm
Высота	21.1 cm
Цвет	Белый

Компактные мини-диспенсеры Tork для жидкого мыла серии Elevation — подходят даже для небольших туалетных комнат. Совместимы с несколькими видами жидкого мыла в герметичных одноразовых картриджах. Продукт прост в использовании и обеспечивает высокий уровень гигиены. Диспенсеры серии Elevation имеют функциональный современный дизайн, который надолго оставляет у гостей приятное впечатление.

www.tork.ru

Подтвержденная сертификатом независимой организации простая в использовании конструкция способствует надлежащей гигиене рук для всех, кто ей пользуется, включая детей и пожилых людей

Гарантированные простота очищения и интуитивно понятная процедура замены рулона экономят время

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540355079	7322540355086	7322540376616
Штуки	1	12	432
Потребительские единицы	-	12	432
Высота	224 mm	457 mm	1978 mm
Ширина	121 mm	256 mm	800 mm
Длина	118 mm	364 mm	1200 mm
Объем	3.2 dm3	42.58 dm3	1.53 m3
Вес нетто	299 g	3.6 kg	129.17 kg
Вес брутто	412 g	5.3 kg	191.02 kg
Упаковочный материал	Carton	Carton	-

Совместимые продукты

Tork лосьон для рук и тела 420202

Tork жидкое мыло ультрамягкое, мини

Tork очиститель для сиденья унитаза

420302

420702

Похожие продукты







560100

100 460009

561008

Сертификаты



Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68